

**Centrul de gazduire si orientare  
pentru persoanele fara domiciliu  
stabil**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
lucrari de reparatie curente a sediului Centrului de gazduire si orientare pentru  
persoanele fara domiciliu stabil**

**Valoarea de deviz 138 000,42 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,20	36,61	7,32
2.	7122050013400	Zidar	h-om	82,85	36,61	3 033,14
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	223,92	36,61	8 197,71
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	384,90	25,30	9 737,97
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	86,10	36,61	3 152,12
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	12,17	36,61	445,54
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	28,04	36,61	1 026,54
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	407,15	36,61	14 905,76
9.	7422010060100	Timplar	h-om	14,14	36,61	517,67
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	155,97	25,30	3 946,04
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,93	25,30	74,13
<b>Total manopera</b>						<b>45 043,94</b>

**Materiale:**

1.	000000310	Clei uscat	kg	0,32	28,00	8,96
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,05	178,00	8,90
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,84	178,00	149,52
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,37	3,50	102,80
5.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hartie	m2	35,31	45,50	1 606,61
6.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,25	19,50	43,88
7.	2320166200729	Parchetin	l	1,59	32,00	50,88
8.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,05	26,95	1,35
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	113,47	17,50	1 985,72
10.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,26	24,00	6,24
11.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,50	18,50	83,25
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	199,04	17,85	3 552,86
13.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	2,50	17,80	44,50
14.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	3,38	26,10	88,22
15.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	13,03	19,57	255,00
16.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	3,38	22,85	77,23
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,25	22,80	51,30
18.	2430226100700	Grund alchidic	kg	8,69	21,45	186,40

19.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,61	22,00	57,42
20.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	12,31	19,78	243,49
21.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	6,96	22,63	157,50
22.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	8,69	22,63	196,65
23.	2462106109879	Aracet	kg	6,42	18,75	120,38
24.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	17,39	19,20	333,89
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	38,83	19,20	745,54
26.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	52,18	21,30	1 111,43
27.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	86,96	45,80	3 982,77
28.	2523116716345	Covor PVC	m2	91,31	145,00	13 239,95
29.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	284,79	6,80	1 936,57
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	192,35	1,45	278,91
31.	2652102100713	Var pasta	m3	0,13	2 380,00	309,40
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	138,42	14,80	2 048,62
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 848,54	1,10	2 033,40
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	524,92	19,50	10 235,94
35.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	1,52	85,00	129,20
36.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,60	0,00	0,00
37.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,10	0,00	0,00
38.	2670112202950	Bagheta	m	14,45	9,80	141,61
39.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,09	24,00	50,16
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	303,00	3,50	1 060,51
41.	2812106305900	Profiluri uzinate profil polisterol	m	75,01	26,50	1 987,77
42.	2822115708000	Element de sustinere	buc	11,48	14,50	166,46
43.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	3,89	9,75	37,93
44.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1,72	8,90	15,31
45.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	205,00	0,10	20,50
46.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	118,90	0,10	11,89
47.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,25	3,50	7,88
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,57	13,93	216,88
49.	4100126202818	Apa	m3	2,19	13,93	30,50
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,83	3,50	132,40
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>49 344,48</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,60	10,00	26,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,59	10,00	25,90
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,68	16,35	387,17
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,34	25,00	108,50
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,15	25,00	3,75
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,03	25,00	0,75
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>552,07</b>

Прямые затраты	Lei	94 940,49
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	10 134,89
Transportarea materialelor	1,50 %	740,17
Total	100,00 +	105 815,55
Cheltuieli de regie	4,50 %	4 761,70
Total	100,00 +	110 577,25
Beneficiul de deviz	4,00 %	4 423,10

Total	100,00 +	115 000,35
TVA	20,00 %	23 000,07
<b>Total deviz:</b>		<b>138 000,42</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
Centrul de gazduire si orientare pentru  
persoanele fara domiciliu stabil

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)